
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
Alcaldía

Secretarla Comunal de Planificac¡ón

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA, PARA LA EJECUCIÓN DEL PRoYEcTo
..CONSTRUCCION ALCANTARILLADO Y PAVIMENTO
EN PABELLONES COLCURA, LOTA'"

DECRETONO JÁ9 I

LOTA, 03 iliit 2017

VISTOS:

a) Convenio de Transferencia de Recursos de fecha 28
de marzo de 2016, suscrito entre Gobierno Regional y la L Municipalidad de Lota, para la ejecución del
proyecto "Construcción Alcantarillado y Pavimento en Pabellones Colcura, Lota";

b) Resolución N0 135 de fecha 11 de agosto de 2016,
que aprueba Convenio de Transferencia de Recursos, mencionado en visto anterior;

c) Decreto Alcaldicio N0 1.891 de fecha 19 de octubre de
2016, que aprueba Convenio de Transferencia de Recursos, para la ejecución del proyecto "Construcción

Alcantarillado y Pavimento en Pabellones Colcura, Lota";

d) Bases Administrativas Generales, Especiales, Especifi-
caciones Técnicas y planos, elaborados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la e¡ecución

del proyecto "Construcción Alcantarillado y Pavimento en Pabellones Colcura, Lota",

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

10 APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS GENERA.
LES, ESPECIALES, ESPECIFICACIONES TECNICAS Y PLANOS, elaborados para realizar el 1er.. Lla-

mado a licitación pública, para la ejecución del proyecto "Construcción Alcantarillado y Pavimenlo en Pabe-
llones colcura' Lota" 

20 APRUÉBESE PRTMER LLAMADo a propuesta púbrica,

para la e.jecución del proyecto "Construcción Alcantarillado y Pavimento en Pabellones Colcura, Lota".

30 PUBLIQUESE en el Portal Mercado Publico.

D¡rección de Adm¡nistración y Finanzas.-

Dirección de Control.-

Djrección de Obras Municipales.-

C/c. Página Web de Transparencia.-
C/c SECPLAN (2).-
Archivo.-

F

a

ANOTESE. COMUNIOUESE A

CRUCES

MUNICIPAL


